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Awviso di preinformazione

Il presente avviso € soltanto un avviso di preinformazione

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Azienda USL della Romagna

Numero di identificazione nazionale: 7267599

Indirizzo postale: Via De Gasperi 8

Cittd: Ravenna

Codice NUTS: ITH57 Ravenna

Codice postale: 48121

Paese: Italia

Persona di contatto: Letizia Belli

E-mail: letizia.belli@auslromagna.it

Tel.: +39 0547394971

Fax: +39 0547610948

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/pubblicita-legale/gare
Indirizzo del profilo di committente: https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/pubblicita-legale/gare

Comunicazione

| documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://
intercenter.regione.emilia-romagna.it/

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita
Salute

Sezione II: Oggetto

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Entita dell'appalto

Denominazione:
FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI DEDICATI AD APPARECCHIATURE PHILIPS IN DOTAZIONE
ALL'AUSL DELLA ROMAGNA

Codice CPV principale
33190000 Dispositivi e prodotti medici vari

Tipo di appalto
Forniture

Breve descrizione:

CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI MERCATO PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI

MEDICI DEDICATI AD APPARECCHIATURE PHILIPS IN DOTAZIONE ALL'AUSL DELLA ROMAGNA
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11.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)

11.3)

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 550 740.88 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto & suddiviso in lotti: no

Descrizione

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH58 Forli-Cesena
Luogo principale di esecuzione:

Ambiti territoriali dell'Ausl della Romagna

Descrizione dell'appalto:

L'Azienda USL della Romagna al fine di consentire la prosecuzione delle attivita cliniche e sanitarie, intende
procedere all'affidamento della fornitura di dispositivi medici dedicati ad apparecchiature Philips gia in dotazione
presso I'’Azienda Usl della Romagna.

Ai sensi dell’art. 66 del D.Lgs. 50/16 - “Consultazioni preliminari di mercato” - nel rispetto dei principi di non
discriminazione e trasparenza, questa Azienda intende espletare consultazione preliminare di mercato
finalizzata a verificare se, diversamente dalle informazioni in suo possesso, vi siano altri operatori economici
qualificati in grado di fornire i dispositivi di cui sopra.

Informazioni complementari

Le apparecchiature attualmente in dotazione presso questa Azienda sono quelle dei costruttori Philips, Agilent,
Laerdal, HP.

Data prevista di pubblicazione del bando di gara:
16/06/2022

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.8)

Descrizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto € disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3)

VI.5)

Informazioni complementari:

Il presente avviso verra pubblicato sul profilo committente dell’Azienda USL della Romagna, sul portale
SATER di Intercenter nonché, al fine di garantire la piu ampia diffusione dell'iniziativa, sulla Gazzetta Ufficiale
dell’'Unione Europea (GUCE).

Data di spedizione del presente avviso:
01/06/2022



